

خبر

شجاعی: دیگر اشتباه بازی قبلی با عراق را تکرار نمی‌کنیم

● کاپیتان تیم ملی ایران گفت: با استراحت و تمرین خوب به بازی عراق رسیدیم. مسعود شجاعی، عصر سه‌شنبه در نشست خبری پیش از بازی با عراق گفت: خدا را شکر بعد از دو بازی خوب احتیاج داشتیم استراحت کوتاهی داشته باشیم که آماده بازی سخت مقابل عراق شویم. فکر می‌کنم در این مدت استراحت و تمرین خوبی داشتیم. کاپیتان تیم ملی ایران درباره تجربه بازی با عراق در جام ملت‌ها که به حذف از این مسابقات منته شد و انتقال این تجربه به بازیکنان جوان تر گفت: همیشه سعی کردیم تمرکز کافی را قبل از بازی داشته باشیم. در این مورد خاص می‌توانم این را بگویم که از کی‌روش یاد گرفته‌م؛ وقتی هر آدمی چیز مهمی در دستش دارد، نمی‌گذارد به‌راحتی از دستش ببرد. این اتفاقی بود که در دوره قبل برای ما رخ داد و این جزئیات کوچک که فکرش را هم نمی‌کنید می‌تواند برد و باخت را رقم بزند. ما دیگر آن کارها را انجام نمی‌دهیم.

صالحی‌امیری: براساس ضرورت تصمیم خواهیم گرفت

● رضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، در حاشیه مجمع کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سؤال که قصد تغییر در دبیرکلی کمیته ملی المپیک دارید؟ عنوان کرد: در فضای فعلی هدف‌گذاری ما فقط برای اساسنامه بود و واقعا ما درباره شخصی هیچ‌گونه تصمیمی نگرفته‌ایم و الان ضرورتی در این کار نمی‌بینم؛ اما هر وقت ضرورتی اقتضا کند، براساس ضرورت تصمیم خواهیم گرفت. الان در سیاست فعلی هیچ تغییری در برنامه ما وجود ندارد. رئیس کمیته ملی المپیک درباره مخالفت‌هایی که با رای‌گیری اساسنامه وجود دارد، عنوان کرد: ما از یک ماه قبل در جلسه رؤسای فدراسیون‌ها درباره اساسنامه صحبت کردم و برای همه اعضای مجمع مکتوب ارسال کردیم و تقاضا کردیم که نظراتشان را به ما بگویند تا اعمال کنیم و دخیل بدانیم. به جز یک مورد، هیچ اظهارنظری نبود. علاوه‌براین شخصا از طریق اعضای اجرایی از اعضای مجمع خواستم که نظراتشان اخذ شود تا در اساسنامه اعمال شود؛ چون روال جاری در فدراسیون‌ها در ایران این است که بعد از رای رئیس معمولاً از مجمع برای انتخاب دبیر و خزانه‌دار اختیار می‌گیرند. در سفر اخیر که در کرواسی بودم، اعضای اجرایی که در جلسه مشترک به من معرفی شدند، سؤال کردم که نحوه انتخاب اعضا چگونه است. گفتند که در مجمع فقط رئیس رای می‌گیرد و بقیه اعضا را به مجمع معرفی می‌کند و تنفیذ می‌گیرد. ایشان گفت که در اتحادیه اروپا هم همین‌طور انجام می‌شود؛ یعنی انتخاب رئیس الزاما با رای مخفی مجمع و بقیه اعضا به صورت تنفیذی و رای اعتماد از سوی مجامع انجام می‌شود. صالحی‌امیری ادامه داد: ما بعد از مجمع دو مسیر دیگر داریم؛ یک کسب نظر IOC و همچنین مصوبه دولت را نیاز داریم و دو سکوی دیگر را باید طی و نهایی کنیم. آن چیزی که مشخص بود، ما باید الزاما رای مجمع را در اختیار داشته باشیم تا بعداً آن با IOC و دولت مذاکره کنیم.

او درباره این موضوع که کسانی که از طرف رئیس معرفی می‌شوند، حق رای نداشتند، عنوان کرد: اساسا ما اساسنامه‌ای که امروز پیشنهاد کردیم، از مجمع رای گرفتیم. ما از امروز با IOC وارد مذاکره می‌شویم و بعداً آن هم با دولت، نتیجه مذاکرات‌مان را هم به اطلاع رازان‌ها خواهیم رساند. در اینجا هم برای دومی از مجمع گرفتیم که براساس مذاکره و توافق با IOC این اساسنامه را اصلاح کنیم. الان براساس مصوبه امروز مجمع اساسنامه فعلی ما حق رای برای دبیرکل و خزانه‌دار قائل است و همچنین اعضای مستعفی که رؤسای فدراسیون‌ها هستند و آن چیزی که ما عمل خواهیم کرد، همان اساسنامه‌ای است که مجمع به آن رای داده است.



امیر حاج‌رضایی کارشناس فوتبال

قبل از پرداختن به تقابل با عراق، باید به شروع خوب تیم ملی در جام ملت‌های آسیا پرداخت؛ دلیل این شروع خوب نیز این است که ایران تیم خوبی دارد؛ هم درون زمین و هم بازیکنانی که روی نیمکت می‌نشینند. وقتی تیمی این دو فاکتور را داشته باشد، می‌تواند به تغییر تاکتیک و ایجاد پلن‌های مختلف در زمین فکر کند. کاری که تا الان خوب صورت گرفته، این است که همه‌چیز پله‌پله جلو رفته؛ اعضای تیم ملی و کادر فنی فقط به همان بازی پیش‌رو فکر کرده و از دوراندیشی برای مراحل بالاتر اجتناب کرده‌اند. ایران تا به حال بازی‌هایی انجام داده که حاصل تمرینات خوب است. این تیم علاوه بر انسجام در پرسینگ خوب بوده و در تغییر مکان‌های بازی با استفاده از فضاهای موجود در زمین نیز خوب کار کرده است. البته ایران نواقصی هم دارد، ولی همه تیم‌های بزرگ نواقصی دارند که این امر را طبیعی جلوه می‌دهد.

موضوع دیگری که باید به آن اشاره شود، بحث فراگیر این روزها درباره تغییر سیستم و نوع رویکرد فوتبالی تیم ملی ایران است. شما در فوتبال دو عامل برای طراحی بازی‌تان دارید: فضا و زمان. طبیعی است که وقتی مقابل تیم‌های قدرتمند دنیا قرار می‌گیرید، باید فضا را از آنها بگیرید تا به برنامه‌ای که در سر دارید برسید. این همان چیزی است که نوع بازی تدافعی ایران را که مبتنی بر ضدحمله است، مقابل تیم‌های بزرگ به‌ویژه در جام جهانی توجیه می‌کند. بااین‌حال، از آنجا که سطح فوتبال آسیا پایین‌تر از سطح تورنمنتی مثل جام جهانی است، ناخودآگاه رویکرد فوتبالی ایران هم عوض می‌شود و این‌بار به فکر برتری‌جویی مقابل رقیب‌است. ضمن اینکه مربی هم برای کل بازی دیدگاه تدافعی ندارد و همیشه به فکر راه‌حل‌های مختلف است.

با این مقدمه می‌رسیم به بازی با عراق. با بررسی دو بازی عراق در این رقابت‌ها، می‌توان گفت تیم ایران بهتر از عراق است؛ این بهتری گزینه‌ای است که در ذهن ما جا دارد. وگرنه برای بردن تیم رقیب کافی نیست. می‌توان گفت عراق نسبت به چهار سال قبل ضعیف‌تر شده است؛ این تیم در راه رسیدن به جام

جدال ایران – عراق برای صدرنشینی

انتقام بنجامین را بگیر!

ورزش

مقابل عراق از پیش برنده نیستیم

جهانی ناکام بوده، ولی نمی‌شود به‌طور قاطع عنوان کرد با استناد به این موارد، ایران برنده بازی است. ایران تیم خوبی است، ولی از حوادث فوتبالی نباید غافل شد؛ یک پنالتی دیرهنگام یا یک اخراج می‌تواند بسیاری از معادلات را به‌هم بریزد. در فوتبال هیچ نسخه‌ای وجود ندارد که با استناد به آن بشود تیمی را از قبل مقابل رقیب برنده دانست؛ هرچند ما کادر فنی باتجربه و خوبی در زمینه فنی داریم که می‌توان به تحلیل‌های آنها برای رسیدن به برتری دلخوش بود. یک تیم و کادر فنی‌اش قبل از مسابقه سه مورد را در نظر می‌گیرند: اولی تحلیل و آنالیز تیم رقیب، مورد دوم، طراحی و مهندسی تمرینات بر اساس آنالیزهای صورت‌گرفته و سومین مورد نیز اجرا است. این برای مربیان هر دو سوی میدان صادق است؛ طبیعتا کادر فنی عراق نیز از ایران شناخت دارند و بخشی از ایده‌هایی را که ایران قرار است در این مسابقه پیاده کند، خنثی و ناکام می‌گذارند؛ اما تیم ایران و کادر فنی‌اش نیز شناخت خوبی از رقیب دارند. ما مربی خوبی را لحاظ فنی داریم که می‌تواند در این لحظات فاکتور تاثیرگذاری باشد. در زمان‌هایی که هر دو تیم از هم شناخت خوبی دارند، دیگر پای مربیان وسط

می‌آید که بتوانند با بازی‌خوانی بهتر، به تیم رقیب ضربه بزنند. موضوع دیگر درباره بازی با عراق، بحث انگیزشی است؛ این اواخر زی‌ساد از «انتقام» و «انتقام‌گیری» صحبت شده، ولی اصلا در فوتبال چیزی به نام انتقام وجود ندارد. یک سر این رشته برد است و سر دیگرش باخت؛ این دو مورد می‌تواند برای هر تیمی رخ دهد. موارد انگیزشی با مباحث انتقام‌جویی متفاوت است؛ شکست به عراق در جام ملت‌های قبلی، نه حس انتقام‌جویی بلکه انگیزه‌ای برای بازیکنان ایران است که بتوانند ناکامی گذشته را جبران کنند. مورد آخر بیش از بازی با عراق، بحث فنی است که قطعاً کی‌روش و اعضای کادر فنی ایران به‌خوبی آن را آنالیز کرده و به این موضوع پی برده‌اند. عراق مهاجم خوبی به نام مهند علی دارد که بازیکن بسیار خطرناکی است. از طرفی این تیم هافبکی به نام صفا هادی در ترکیب دارد که بازیکن تاثیرگذاری است. کادر فنی تیم ملی طبیعتا بیشتر و بهتر از هرکسی این‌تیم را آنالیز کرده و به این موضوع پی برده‌اند که قطع ارتباط این دو بازیکن با یکدیگر می‌تواند تا حدود زیادی خطر عراق را به‌مهار کند.



کی‌روش با اشاره به همان بازی می‌گوید آن دیدار برای بنجامین ویلیامز، داور استرالیایی بود و نباید تقابل امروز را با آن بازی یکی کرد. «این درست نیست که بخواهیم این بازی را با بازی چهار سال گذشته مقایسه کنیم، چون بازی چهار سال پیش بین ایران و عراق نبود و برای آقایی به نام بنجامین ویلیامز بود؛ ایشان تعیین‌کننده در بازی بود. داورها و مربیان و بازیکنان می‌آیند که بخشی از تاریخ فوتبال را بنویسند. فکر می‌کنم برای این بازی هم این بازیکنان هستند که تاریخ را برای کشورشان خواهند نوشت. در این بازی همه‌چیز فرق می‌کند و هر بازی قصه خودش را دارد. خدا را شکر برای این تقابل داوران بسیار خوبی داریم و مطمئنا تمام تلاشمان را برای هواداران و خانواده‌هایمان می‌کنیم. در آسیا همه تیم‌ها تلاش می‌کنند این مسابقات دشوار را با رژیایی که برای خودشان تعیین کرده‌اند، تمام کنند. تیم عراق هم بازیکنان خوبی دارد. از دروازه‌بان تا بازیکنان تهاجمی‌شان، بازیکنانی تکنیکی با فیزیک بسیار خوب هستند. امروز مطمئنا یک برنده در بازی خواهد بود و آن‌هم هواداران فوتبال ایران و عراق هستند که با خوشحالی ورزشگاه را ترک خواهند کرد». ایران در شرایطی برای حفظ صدرنشینی مقابل عراق قرار می‌گیرد که آمارش برابر این تیم حسابی سر است؛ این دو تیم اکنون ۲۷ بار مصاف داده‌اند که سهم ایران ۱۶ برد و شش تساوی بوده است. در جام ملت‌های آسیا هم موضوع تقریبا به همین منوال است؛ در شش تقابل قبلی، عراق دو بار و ایران چهار بار برنده شده است.

سرچکو کاتانچ: از ایران نمی‌ترسیم

سرچکو کاتانچ، سرمربی تیم ملی فوتبال عراق از آمادگی تیمش برای رویارویی با ایران گفت و اینکه هراسی از رویارویی با شاگردان کارلوس کی‌روش ندارند. سرچکو کاتانچ، سرمربی تیم ملی عراق در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی جام ملت‌های ۲۰۱۹ آسیا گفت: تاکنون شش امتیاز گرفته‌ایم و صعودمان قطعی شده است. به همین دلیل دیدار با ایران بازی خیلی خاصی نیست. بااین‌حال برابر ایران برای برد به میدان می‌رویم. خوشبختانه بازیکن مصدوم نداریم و می‌خواهیم بازی خوب‌مان را انجام دهیم. سرمربی عراق در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه «در بازی امروز به فکر کسب امتیاز و برد هستید یا انزوی خود را برای مرحله بعد نگه می‌دارید؟»، تصریح کرد: برای ما خیلی مهم است که بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم. پس از بازی امروز به این فکر می‌کنیم که با بقیه تیم‌ها چطور بازی کنیم. دنبال این هستیم که خوب بازی کنیم و نتیجه خوبی بگیریم. کاتانچ در پاسخ به این پرسش که آیا شما از ایران می‌ترسید و این در حالی است که خبرنگاران شما می‌گویند قطعاً پیروز می‌شوید، گفت: نه، نه نمی‌ترسم. دیدار ایران مقابل آرژانتین را هم دیدهام. اما همه‌چیز امروز مشخص می‌شود. امروز بازی عادی و خوب خودمان

را انجام می‌دهیم. اینکه چند درصد می‌توانیم برنده شویم بستگی به عملکردمان دارد. سرمربی تیم ملی فوتبال عراق درباره دوستی‌اش با برانکو ایوبکوویچ و صحبت‌های او گفت: من صحبت‌هایش برانکو را نشنیدم. تمام تمرکز من برای بازی مقابل ایران در صحبتی هم با برانکو برای بازی امروز نگردهام. او دوست من است، اما دلیلی ندارد با او درباره این‌بازی صحبت کنم. من تمرکز من را روی بازی گذاشته‌ام.

طارق همام: فقط به‌برد مقابل ایران فکر می‌کنیم

طارق همام، هافبک تیم فوتبال عراق در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل ایران گفت: بازی مهمی است که می‌خواهیم بازی خوب خودمان را انجام دهیم. این دیدار شرایط خودش را دارد اما برای ما خیلی هم خاص نیست. به‌نظم هر دو تیم برای برد به میدان می‌آیند. بازی سخت و خوبی برای هر دو تیم خواهد بود که می‌تواند برای هر دو تیم سختی‌های خاص خودش را به‌همراه داشته باشد. در بازی‌های قبلی اشتباهاتی را در بازی‌های اولیه خودمان در این تورنمنت داشتیم. اما حالا به بازی سخت رسیدیم. مربی خوبی داریم و تمرینات سختی را برای موفقیت پشت سر گذاشتیم و می‌خواهیم به لطف خدا به نتیجه قابل‌قبول هم برسیم.

فوتبال

در کنار دل‌بوسکه، دریک قدمی پریا

کی‌روش در جمع برترین مربیان فوتبال جهان

● سرمربی پرتغالی تیم ملی کشورمان با پیروزی برابر ویتنام توانست به رکورد سرمربی سابق تیم ملی اسپانیا و رنالد مادرید برسد. به گزارش وب‌سایت نود، کارلوس کی‌روش، مربی باسابقه پرتغالی که در عرصه ملی هدایت تیم‌هایی مانند پرتغال، امارات، آفریقای جنوبی و ایران را بر عهده داشته، یکی از برترین مربیان جهان از نظر تعداد پیروزی در بازی‌های ملی رسمی شناخته می‌شود. با برتری تیم ملی ایران در دیدار برابر ویتنام، تعداد پیروزی‌های کی‌روش در بازی‌های ملی رسمی با آمار ویسنته دل‌بوسکه اسپانیایی برابر شد تا این مربی، به‌طور مشترک در رده چهارم رده‌بندی مربیان تیم‌های ملی (از نظر تعداد پیروزی در بازی‌های رسمی ملی) قرار بگیرند. کی‌روش در زمان هدایت آفریقای جنوبی هفت پیروزی به دست آورد که دو برد در جام ملت‌های آفریقا و پنج برد در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ برای این مربی حاصل شد. در دوره یک‌ساله حضور کی‌روش روی نیمکت تیم ملی امارات، هیچ پیروزی در بازی‌های ملی رسمی برای او به دست نیامد. سرمربی سابق تیم ملی پرتغال در زمان حضورش در این تیم بردهای بیشتری برای تیم کشورش به دست آورد. او در دو مقطع مربی پرتغال بود و موفق شد در مجموع ۱۶ پیروزی رسمی را برای پرتغال کسب کند. دو پیروزی در رقابت‌های مقدماتی یورو ۱۹۹۲، شش پیروزی در مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ و ۸ برد در مرحله انتخابی و رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۰ مجموع بردهای پرتغال در بازی‌های ملی رسمی با مربیگری کی‌روش بود. کی‌روش بیشترین پیروزی‌هایش در بازی‌های ملی رسمی را همراه با تیم ملی ایران کسب کرده؛ او تا پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ موفق به کسب ۳۰ پیروزی همراه با ایران شده بود. بردهای ملی کی‌روش روی نیمکت ایران شامل ۱۰ پیروزی در مراحل مقدماتی اول و دوم جام جهانی ۲۰۱۴، هشت پیروزی در مراحل مقدماتی و نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ و ۱۲ پیروزی در دورهای اول و دوم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می‌شود. پیروزی برابر مراکش در جام جهانی و دو برد روزهای گذشته در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، شمار بردهای کی‌روش در بازی‌های ملی رسمی ایران را به عدد ۳۳ رسانده که با احتساب ۲۳ پیروزی این مربی در تیم‌های آفریقای جنوبی و پرتغال، مربی تیم ملی کشورمان با ۵۶ پیروزی به‌عنوان یکی از برترین مربیان ملی جهان شناخته می‌شود. پیروزی تیم ملی برابر ویتنام، کی‌روش را در کنار ویسنته دل‌بوسکه، مربی سرشناس اسپانیایی، قرار داد تا این دو به‌طور مشترک در رده چهارم قرار بگیرند.

دو برترین مربیان در این رده‌بندی

در رده‌بندی مربوط به بیشترین پیروزی در بازی‌های ملی رسمی، یواخیم لوو، سرمربی تیم ملی آلمان، با اختلاف زیادی صدرنشین است؛ لوو با ۷۹ پیروزی با فاصله زیادی بر صدر این رده‌بندی زده شده است. پس از او، مربی کهنه‌کار سوئدی در رده دوم قرار دارد؛ لارس لاکریک در حال‌حاضر هدایت تیم ملی نروژ را بر عهده دارد. در دوران مربیگری در تیم‌های ملی سوئد، نیجریه، ایسلند و نروژ موفق به کسب ۵۹ پیروزی در بازی‌های ملی رسمی شده است. البته لاکریک در دو مقطع در تیم‌های ملی سوئد و ایسلند، به‌طور مشترک با هالگریمسون و سوردبرگ هدایت این تیم‌ها را بر عهده داشت که آنها هم در کسب این پیروزی‌ها سهیم بودند. کارلوس آلبرتو پیرا، سرمربی مشهور برزیلی که سابقه هدایت تیم‌های ملی امارات، کویت، عربستان، برزیل، آفریقای جنوبی و غنا را در کارنامه دارد، سومین مربی در این رده‌بندی است؛ جایگاهی که با احتمال زیاد در چند روز آینده توسط کارلوس کی‌روش از او گرفته می‌شود. کارلوس آلبرتو که در سال ۲۰۱۰ از دنیای مربیگری اعلام بازنشستگی کرد، در دوران مربیگری در تیم‌های ملی مختلف موفق به کسب ۵۷ برد در بازی‌های ملی رسمی شد که جایگاه او به‌شدت توسط کی‌روش تهدید می‌شود.

برنامه و نتیجه جام ملت‌ها

دی۲۵

استرالیا ۳ – سوریه ۲

فلسطین صفر – اردن صفر

دی۲۶

ساعت ۱۷:۰۰/ کره جنوبی – چین ورزشگاه آل نهیان ابوظبی

ساعت ۱۷:۰۰/ قرقیزستان – فیلیپین ورزشگاه مکتوم بن راشد دوبی

ساعت ۱۹:۳۰/ ایران – عراق ورزشگاه آل مکتوم دوبی

دی۲۷

ساعت ۱۹:۳۰/ عربستان – قطر ورزشگاه زاید ابوظبی
ساعت ۱۹:۳۰/ لبنان – کره‌شمالی ورزشگاه شارجه
ساعت ۱۹:۳۰/ ژاپن – ازبکستان ورزشگاه خلیفه بن زاید

ساعت ۱۹:۳۰/ عمان – ترکمنستان ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی(سهایی خاص)

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل تجهیزات لازم جهت جایگزینی شبکه VHF مورد نیاز منطقه عملیاتی نار و کنکان خود را از شرکت‌های تولیدکننده و با تأمین‌کننده واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با مراجعه به سایت **www.szpcc.com** پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز(در پایین همین آگهی) در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه‌گران مربوط به اداره تدارکات کالا و تهیه ضامنم درخواست شده واقع در صفحه اول سایت فوق اقدام نموده و اه این امور ارسال نمایند.

۱- شرح مشخصات فنی کالا: (شرح کامل مشخصات فنی کالاها به همراه همین آگهی در سایت فوق الذکر موجود می‌باشد.) تجهیزات مورد نیاز جهت جایگزینی شبکهVHF
۲- نوع و مبلغ تضمین: پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی، ارایه ضمانتنامه معتبربانکی شش ماهه یا سه ماهه قابل تمدید یا رسید اریز وجه نقد(شماره حساب جهت اریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می‌گردد) به مبلغ ۳۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی الزامیست
۳- مهلت تحویل: آخرین مهلت تحویل فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۹۷/۱۱/۱۴ می‌باشد
۴- اسناد مناقصه: (۴-۱) پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه (به مبلغ ۳۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی ظرف مدت دو هفته می‌باشند. در غیر اینصورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. (۴-۲) تاریخ ششایب پیشنهادات مالی پس از بررسی پیشنهادات فنی شرکتها، اعلام خواهد شد.
۵- کلیه شرکت‌کنندگان در مناقصه لازم است در لیست تأمین‌کنندگان مورد تایید شرکت ملی نفت ایران (AVL) باشند.
۶- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰درصد مبلغ معامله الزامیست
۷- برنده مناقصه می‌تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵٪ کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید
۸- قیمت ترازشده با توجه به امتیازات فنی ارایه شده توسط کمیته فنی بازرگانی و ضربت تاثیر ۴۰درصد محاسبه و ملاک تعیین برنده خواهد بود توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.
در صورت ضرورت با شماره تلفن ۳۲۱۳۸۴۰۲ و ۳۲۱۳۸۴۳۶-۰۷۱ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره ۳۲۱۳۱۴۴۷۷-۰۷۱ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۱۱/۲۵ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۱۱/۲۶ می‌باشد